
HDD

-6,000円

HDD
なし

0円

HDD
500GB

+5,000円

HDD
1TB

＊2 ドライブ

0円

DVD
スーパーマルチドライブ

+10,000円

ブルーレイディスクドライブ
（Ultra HD BD対応）

SSD ＊2

0円

SSD
なし

+10,000円

SSD（SATA）
128GB

+20,000円

SSD（SATA）
256GB

ハイスピード SSD（PCIe）
256GB

+60,000円 +110,000円

+25,000円
ハイスピード SSD（PCIe）

512GB
ハイスピード SSD（PCIe）

1TB

カラー

0円
ブラック

0円
シルバー

TPMセキュリティー
チップ

0円
なし

+5,000円
搭載

O S

+5,000円
Win10 Pro

Win10 Home

0円

ディスプレイ

0円

15.6型ワイド HD
（1366×768）

+9,000円

15.6型ワイド フルHD
（1920×1080）

16GB
+24,000円

32GB
+56,000円

+14,000円
今なら

+46,000円
今なら

0円
4GB

+8,000円
8GB

メモリー 顔認証＋指紋認証

搭載

0円

16GB
+16,000円

32GB
+48,000円

+6,000円
今なら

+38,000円
今なら

0円
8GB

メモリー ドライブ

0円

DVD
スーパーマルチドライブ

+10,000円

ブルーレイディスクドライブ
（Ultra HD BD対応）

SSD ＊2

0円

SSD
なし

+10,000円

SSD（SATA）
128GB

+20,000円

SSD（SATA）
256GB

ハイスピード SSD（PCIe）
256GB

+60,000円 +110,000円

+25,000円
ハイスピード SSD（PCIe）

512GB
ハイスピード SSD（PCIe）

1TB

カラー

0円
ブラック

0円
シルバー

TPMセキュリティー
チップ

0円
なし

+5,000円
搭載

O S

+5,000円
Win10 Pro

Win10 Home

0円

+20,000円

15.6型ワイド 4K
（3840×2160）

+10,000円
今なら

ディスプレイ

0円

15.6型ワイド フルHD
（1920×1080）

HDD

-6,000円

HDD
なし

0円

HDD
500GB

+5,000円

HDD
1TB

＊2 顔認証＋指紋認証

搭載

0円

●“VAIO”はVAIO株式会社の登録商標または商標です。●Microsoft、Windows及びWindowsロゴは、マイクロソフト企業グループの商標です。●Intel、インテル、Intelロゴ、Intel Inside、Intel Insideロゴ、Intel Core、Core Inside、Ultrabookは、アメリカ合衆国および/またはその他の国におけるIntel Corporationの商標です。●Bluetoothはその商標権者が所有している商標であり、VAIO株式会社はライセンスに基づき使用し
ています。●BluetoothワードマークとロゴはBluetooth SIG, Inc.の所有であり、VAIO株式会社はライセンスに基づきこのマークを使用しています。他のトレードマークおよびトレード名称については、個々の所有者に帰属するものとします。●本カタログに記載されているシステム名、製品名は、一般に各開発メーカーの登録商標あるいは商標です。なお、本文中では、TM、®マークは明記しておりません。

＊1 JEITAバッテリー動作時間測定法（Ver.2.0）にもとづく駆動時間です。駆動時間は使用状況および設定等により変動します。駆動時間は、搭載されている機能によって記載時間と異なる場合があります　＊2  1GBを10億バイトで、1TBを1兆バイトで計算した場合の数値です。Windowsのシステムでは、1GBを1,073,741,824バイトで、1TBを1,099,511,627,776バイトで計算しており、
Windows起動時に認識できる容量は、若干小さい数値になります。ファイルシステムはNTFSです　※CPU：プロセッサーの処理能力は、使用状況により変化します。最大周波数はインテル ターボ・ブースト・テクノロジー 2.0利用時　※メモリー：実際にOSが使用可能な領域は一部制限されます

ドライブ

0円

ブルーレイディスクドライブ
（Ultra HD BD対応）

SSD ＊2

0円

ハイスピード SSD（PCIe）
256GB

+35,000円

ハイスピード SSD（PCIe）
512GB

+85,000円

ハイスピード SSD（PCIe）
1TB

カラー

0円
オールブラック

TPMセキュリティー
チップ

0円
なし

+5,000円
搭載

O S

+5,000円
Win10 Pro

Win10 Home

0円

ディスプレイ

0円

15.6型ワイド 4K
（3840×2160）

0円

-10,000円
今なら

HDD

0円

HDD
なし

+11,000円

HDD
1TB

＊2

16GB
0円

32GB
+32,000円

-10,000円

メモリー

今なら

+22,000円
今なら

顔認証＋指紋認証

搭載

0円

表示価格は2020年6月19日現在の情報です。製品の仕様、価格、キャンペーン情報などについては予告なく変更される場合がありますので予めご了承ください。

長期保証

0円

＜3年ベーシック＞
故障

+8,000円

＜3年ワイド＞
故障

破損
火災

水ぬれ
水害

落雷

＋

+2,980円

WPS Office
Standard Edition

+5,480円

WPS Office
VAIO Edition

ワープロ・表計算

な し

0円

+18,000円

Office
Personal 2019
（個人向け）

+23,000円

Office
Home&Business

2019
（個人向け）

+48,000円

Office
Professional

2019
（個人向け）

ALL BLACK EDITION

VAIO® S15
VJS1541

■ 外形寸法：約 幅361.4mm×高さ22.0～26.0mm×奥行254.3mm　■ 質量（バッテリー込み）：約 2.25kg
■ グラフィックアクセラレーター：インテル® UHD グラフィックス 630
■ バッテリー駆動時間＊1（JEITA測定法2.0）：約4.5～8.0時間　■ 無線LAN：IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、WPA2対応、Wi-Fi適合
■ Bluetooth® 4.1準拠　■ 有線LAN×1　■Type-Cコネクタ（Thunderbolt 3、SuperSpeed USB 10Gbps（USB 3.1）、DisplayPort 1.2）
■ USB 3.0給電機能付き×1、USB 3.0×2　■ HDMI出力×1　■ VGA端子　■ SDメモリーカードスロット×1
■10キー搭載　■ Full HDカメラ Windows Hello顔認証対応　■ ACアダプター付属

2.40GHz（最大 4.10GHz）
4コア/8スレッド

Core™ i5-9300H
(TDP45W)

119,800円＋税～

99,800円＋税～
今なら

2.60GHz（最大 4.50GHz）
6コア/12スレッド

Core™ i7-9750H
(TDP45W)

161,800円＋税～

151,800円＋税～
今なら

2.40GHz（最大 5.00GHz）
8コア/16スレッド

Core™ i9-9980HK
(TDP45W)

301,800円＋税～

291,800円＋税～
今なら

配送方法・送料

宅配便
（配送業者指定無し）

宅配便
ヤマト運輸宅配便指定分

＋300円＋税

キャンペーンは予告なく終了、または変更する場合がありますので最新のキャンペーン情報はウェブページにてご確認いただきますようお願いします。

300円＋税 600円＋税

VAIO 6周年記念キャンペーン
本体10,000円OFF
（7月6日 10:00まで）

VAIO 夏のスペシャルセール
Ci5選択10,000円OFF、メモリー32GB選択10,000円OFF、メモリー16GB選択10,000円OFF、液晶4K選択10,000円OFF
（8月4日 10:00まで）




