



VAIO S15

VJS1541

■ 外形寸法: 約 幅361.4mm×高さ22.0~26.0mm×奥行254.3mm ■ 質量(バッテリー込み): 約 2.25kg
 ■ グラフィックアクセラレーター: インテル® UHD グラフィックス 630
 ■ バッテリー駆動時間*1 (JEITA測定法2.0): 約4.5~8.0時間 ■ 無線LAN: IEEE 802.11a/b/g/n/ac準拠、WPA2対応、Wi-Fi適合
 ■ Bluetooth® 4.1準拠 ■ 有線LAN×1 ■ Type-Cコネクタ(Thunderbolt 3、SuperSpeed USB 10Gbps(USB 3.1)、DisplayPort 1.2)
 ■ USB 3.0給電機能付き×1、USB 3.0×2 ■ HDMI出力×1 ■ VGA端子 ■ SDメモリーカードスロット×1
 ■ 10キー搭載 ■ Full HDカメラ Windows Hello認証対応 ■ ACアダプター付属

表示価格は2020年6月19日現在の情報です。製品の仕様、価格、キャンペーン情報などについては予告なく変更される場合がありますので予めご了承ください。

ALL BLACK EDITION	OS	カラー	ディスプレイ	メモリー	HDD *2	SSD *2	ドライブ	顔認証+指紋認証	TPMセキュリティチップ	ワープロ・表計算	長期保証
Core™ i9-9980HK (TDP45W) 2.40GHz(最大 5.00GHz) 8コア/16スレッド 301,800円+税~ 今なら 291,800円+税~	Win10 Home 0円	オールブラック 0円	15.6型ワイド 4K (3840×2160) 0円 今なら -10,000円	16GB 0円 今なら -10,000円	HDD なし 0円	ハイスピード SSD(PCIe) 256GB 0円	ハイスピード SSD(PCIe) 512GB +35,000円	ブルーレイディスクドライブ (Ultra HD BD対応) 0円	搭載 0円	なし 0円	なし 0円
	Win10 Pro +5,000円			32GB +32,000円 今なら +22,000円	HDD 1TB +11,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 1TB +85,000円				搭載 +5,000円	
Core™ i7-9750H (TDP45W) 2.60GHz(最大 4.50GHz) 6コア/12スレッド 161,800円+税~ 今なら 151,800円+税~	Win10 Home 0円	ブラック 0円	15.6型ワイド フルHD (1920×1080) 0円	8GB 0円	HDD なし -6,000円	SSD なし 0円	SSD(SATA) 128GB +10,000円	DVD スーパーマルチドライブ 0円	搭載 0円	なし 0円	Office Personal 2019 (個人向け) +18,000円
	Win10 Pro +5,000円	シルバー 0円	15.6型ワイド 4K (3840×2160) +20,000円 今なら +10,000円	16GB +16,000円 今なら +6,000円	HDD 500GB 0円	SSD(SATA) 256GB +20,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 256GB +25,000円	ブルーレイディスクドライブ (Ultra HD BD対応) +10,000円	搭載 +5,000円		Office Home&Business 2019 (個人向け) +8,000円
				32GB +48,000円 今なら +38,000円	HDD 1TB +5,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 512GB +60,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 1TB +110,000円				
Core™ i5-9300H (TDP45W) 2.40GHz(最大 4.10GHz) 4コア/8スレッド 119,800円+税~ 今なら 99,800円+税~	Win10 Home 0円	ブラック 0円	15.6型ワイド HD (1366×768) 0円	4GB 0円	HDD なし -6,000円	SSD なし 0円	SSD(SATA) 128GB +10,000円	DVD スーパーマルチドライブ 0円	搭載 0円	なし 0円	Office Professional 2019 (個人向け) +48,000円
	Win10 Pro +5,000円	シルバー 0円	15.6型ワイド フルHD (1920×1080) +9,000円	8GB +8,000円	HDD 500GB 0円	SSD(SATA) 256GB +20,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 256GB +25,000円	ブルーレイディスクドライブ (Ultra HD BD対応) +10,000円	搭載 +5,000円		WPS Office Standard Edition +2,980円
				16GB +24,000円 今なら +14,000円	HDD 1TB +5,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 512GB +60,000円	ハイスピード SSD(PCIe) 1TB +110,000円				WPS Office VAIO Edition +5,480円
				32GB +56,000円 今なら +46,000円							

*1 JEITAバッテリー動作時間測定法(Ver.2.0)にとづく駆動時間です。駆動時間は使用状況および設定等により変動します。駆動時間は、搭載されている機能によって記載時間と異なる場合があります。*2 1GBを10億バイトで、1TBを1兆バイトで計算した場合の数値です。Windowsのシステムでは、1GBを1,073,741,824バイトで、1TBを1,099,511,627,776バイトで計算しており、Windows起動時に認識できる容量は、若干小さい数値になります。ファイルシステムはNTFSです。*3 CPU: プロセッサーの処理能力は、使用状況により変化します。最大周波数はインテル ターボ・ブースト・テクノロジー 2.0利用時。*4 メモリー: 実際にOSが使用可能な領域は一部制限されます。

● "VAIO" はVAIO株式会社の登録商標または商標です。● Microsoft、Windows及びWindowsロゴは、マイクロソフト企業グループの商標です。Intel、インテル、Intelロゴ、Intel Inside、Intel Core、Core Inside、Ultrabookは、アメリカ合衆国および/またはその他の国におけるIntel Corporationの商標です。● Bluetoothはその商標権者が所有している商標であり、VAIO株式会社はライセンスに基づき使用しています。● BluetoothワードマークとロゴはBluetooth SIG, Inc.の所有であり、VAIO株式会社はライセンスに基づきこのマークを使用しています。他のトレードマークおよびトレード名称については、個々の所有者に帰属するものとします。● 本カタログに記載されているシステム名、製品名は、一般に各開発メーカーの登録商標あるいは商標です。なお、本文中では、TM、®マークは明記しておりません。

キャンペーンは予告なく終了、または変更する場合がありますので最新のキャンペーン情報はウェブページにてご確認いただきますようお願いします。

配送方法・送料

VAIO 6周年記念キャンペーン

本体10,000円OFF

(7月6日 10:00まで)

VAIO 夏のスペシャルセール

Ci5選択10,000円OFF、メモリー32GB選択10,000円OFF、メモリー16GB選択10,000円OFF、液晶4K選択10,000円OFF

(8月4日 10:00まで)

宅配便

(配達業者指定無し)

300円+税

宅配便

ヤマト運輸宅配便指定分
+300円+税

600円+税